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Plan annuel de passation des marchés pour UGP HISWACA 2024 actualisé au 17/7/2024
			
Actualisation N°1
	Désignation
	Type de marché
	Mode passation
	Financement
	Date prévue de lancement
	Date prévue d’attribution
	Date prévue de démarrage
	Date prévue d’achèvement

	Acquisition de 3 véhicules 4X4
	Fournitures
	Entente directe
	IDA
	25/2/2024
	1/3/2024
	1/4/2024
	supprimé

	Acquisition  
Matériels informatiques
	Fournitures
	AON
	IDA
	1/3/2024
	15/4/2024
	1/5/2024
	supprimé

	Lot 1 : Acquisition  
Matériels informatiques
Lot 2 : Mobilier de bureau
	Fournitures
	AON
	IDA
	1/5/2024
	20/6/2024
	10/7/2024
	supprimé

	Acquisition et formation à l'utilisation de drones
	Fournitures
	AON
	IDA
	1/3/2024
	15/4/2024
	1/5/2024
	supprimé

	A- Equipements informatiques (serveurs, ordinateurs)
B- Acquisition et équipement d'un Data center pour le système d'information sur l'eau et l'assainissement pour SNIEA
	Fournitures
	AON
	IDA
	1/7/2024
	1/9/2024
	20/9/2024
	supprimé

	Acquisition et équipement de data center ANSADE 
(4 Serveurs, 2 RAC, Licences)
	Fournitures
	AON
	IDA
	1/10/2024
	1/11/2024
	20/11/2024
	supprimé

	Travaux de construction des blocs restants du plan architectural de l'ANSADE pour compléter le bâtiment central existant du siège de l'ANSADE
	Travaux
	AON
	IDA
	1/3/2024
	1/5/2024
	20/11/2024
	supprimé

	Consultant d'appui pour la mise en place du SIP
	Prest.intellectuelle
	QC/ouvert
	IDA
	1/3/2024
	1/4/2024
	1/5/2024
	1/6/2024

	Location de véhicules 4X4 Recensement
	Fournitures
	AON
	IDA
	Nov 2023
	déc 2023
	déc 2023
	Réalisé

	Location de véhicules 4X4 Recensement
	Fournitures
	AON
	IDA
	Mars 2024
	Avril 2024
	Mai 2024
	Réalisé


			Activités nouvelles
	Acquisition de 3 véhicules tous terrains (4x4)
	Fournitures
	AON
	IDA
	24/7/2024
	30/8/2024
	8/9/2024
	9/10/2024

	Acquisition Equipements (informatique, Licences logiciels, Antivirus, frameword,  etc.)
	Fournitures
	AON
	IDA
	24/7/2024
	30/8/2024
	8/9/2024
	9/10/2024

	Recrutement d'un bureau d'études spécialiste de drones  
	Prest.intellectuelle
	  QC
	IDA
	24/7/2024
	30/8/2024
	8/9/2024
	9/10/2024

	 bureau d'études d'appui  pour la mise en place du SIP
	Prest.intellectuelle
	SBQC
	IDA
	24/7/2024
	30/8/2024
	8/9/2024
	9/10/2024




